[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         16 февраля 2010г.

	№  101-4

                                                       ст. Боковская

	Об утверждении подотчетных лиц по участковым избирательным комиссиям Боковского района на время подготовки и проведения выборов Главы Боковского района, депутатов Собрания депутатов Боковского района и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Краснозоринского сельского поселения по Краснозоринскому одномандатному избирательному округу №6

Согласно Инструкции «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета, местного бюджета Избирательной комиссии Ростовской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Ростовской области, органы местного самоуправления, референдума Ростовской области, местного референдума и на обеспечение деятельности комиссий, в том числе на эксплуатацию и на развитие средств автоматизации и обучение организаторов выборов и избирателей», утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28.11.2007 г. № 95-2,  в соответствии с правилами ведения бухгалтерского учета, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить председателей участковых избирательных комиссий лицами, получающими наличные денежные средства в подотчет (Список прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий  предоставить отчеты за использованные денежные средства до 24 марта 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера комиссии Н.В. Тянтову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова

                                                                                               Приложение

                                                                                                  к постановлению ТИК

                                                                                                Боковского района

                                                                                            от 16 февраля 2010 № 101-4

Список председателей участковых избирательных комиссий

на получение денежных средств в подотчет

1. УИК № 912 –   Щелконогова Галина Ивановна

2. УИК № 913 –   Кумова Светлана Евгеньевна

3. УИК № 914 –   Сурженко Людмила Викторовна

4. УИК № 915 -    Макевнина Лидия Дмитриевна

5. УИК № 916 –   Соколова Елена Алексеевна

6. УИК № 917 –   Биценко Сергей Григорьевич

7. УИК № 918 –   Апанасова Любовь Ивановна

8. УИК № 919 –   Кумова Марина Ивановна

9. УИК № 920 –   Вечеркина Ирина Михайловна

10. УИК № 921 –  Хромова Ольга Макаровна

11. УИК № 922 –  Глушков Анатолий Александрович

12. УИК № 923 –  Ниделькин Петр Викторович

13. УИК № 924 –  Говорухина Татьяна  Ивановна

14. УИК № 925 –  Цыбизова Наталья Александровна

15. УИК № 926 –  Миронченко Любовь Ивановна

16. УИК № 927 –  Попов Михаил Васильевич

17. УИК № 928 –  Голубев Юрий Алексеевич

18. УИК № 929 –  Антипова Наталья Михайловна

19. УИК № 930 –  Сенина Наталья Николаевна

20. УИК № 931 –  Попович Надежда Александровна

21. УИК № 932 –  Чванова Вера Леонидовна

22. УИК № 933 –  Петрова Татьяна Николаевна

23. УИК № 2571 – Погодина Наталья Алексеевна

24. УИК № 2593 – Беленькова Анна Михайловна

25. УИК № 2594 – Медведева Людмила Николаевна

26. УИК № 2595 – Симонов Иван Ефимович

27. УИК № 2596 – Никонова Зинаида Алексеевна

Секретарь комиссии                                                               С.В. Ульянова